



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 89/2021 Licitação: 89/2021

Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 89 / 2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	TUBO DE CONCRETO DE 15 CM DE DIÂMETRO PARA DRENO, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	DE PROPRIA	UNIDADE	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	500	15,00	7.500,00	Proposta
2	TUBO DE CONCRETO COM 20 CM DE DIÂMETRO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICACOES TÉCNICAS DA ABNT	DE CONCRERIO	UNIDADE	C O N C R E R I O ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	500	15,50	7.750,00	Proposta
3	TUBO DE CONCRETO DE 30 CM DE DIÂMETRO, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	DE CONCRERIO	UNIDADE	C O N C R E R I O ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	2.000	18,50	37.000,00	Proposta
4	TUBO DE CONCRETO DE 40 CM DE DIÂMETRO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	DE CONCRERIO	UNIDADE	C O N C R E R I O ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	3.000	25,00	75.000,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 89/2021 Licitação: 89/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	TUBO DE CONCRETO DE 60 CM DE DIÂMETRO CA-1 (1 TELA) EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	PREMOCON	UNIDADE	P R E M O C O N ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA		0.0000	3.000	94,50	283.500,00	Proposta
6	TUBO DE CONCRETO DE 80 CM DE DIÂMETRO CA-1 (1 TELA) EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	CONCRERIO	UNIDADE	C O N C R E R I O ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	1.000	184,00	184.000,00	Proposta
7	TUBO DE CONCRETO DE 1,00 M DE DIÂMETRO CA-1 (1 TELA) EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	PROPRIA	UNIDADE	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	1.000	254,00	254.000,00	Proposta
8	TUBO DE CONCRETO DE 1,50 M DE DIÂMETRO CA-2 (2 TELAS) EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	INOVA	UNIDADE	PSI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS LTDA		0.0000	500	744,00	372.000,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 89/2021 Licitação: 89/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
9	TUBO DE CONCRETO DE 2,00 M DE DIÂMETRO CA-2 (2 TELAS) EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	INOVA	UNIDADE	PSI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS LTDA		0.0000	300	2.100,00	630.000,00	Proposta
10	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO QUADRADA INTERNA DE 1,50 X 1,50 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAPI - I 37476)	SA CONCRETOS	UNIDADE	A L E X S A N D R O SCARABELOT		0.0000	50	2.390,00	119.500,00	Proposta
11	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,00 X 2,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAP - I 37478)	PROPRIA	UNIDADE	P R O A R T E ARTEFATOS E PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA		0.0000	50	2.210,00	110.500,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 89/2021 Licitação: 89/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
12	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,50 X 2,50 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAPI - I 37477)	SA CONCRETOS	UNIDADE	A L E X S A N D R O SCARABELOT		0.0000	50	2.690,00	134.500,00	Proposta
13	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 3,00 X 3,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 20 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAPI - I 37479)	PROPRIA	UNIDADE	P R O A R T E ARTEFATOS E PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA		0.0000	50	4.550,00	227.500,00	Proposta
14	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 3,00 X 2,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 20 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA	SA CONCRETOS	UNIDADE	A L E X S A N D R O SCARABELOT		0.0000	50	3.990,00	199.500,00	Proposta

**Total Geral:** 2.642.250,00



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 89/2021 Licitação: 89/2021

**Resumo dos Fornecedores**

<b>Fornecedor</b>	<b>Itens Vencedores</b>	<b>Valor Total</b>
228087 - PROARTE ARTEFATOS E PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	11, 13	338.000,00
228079 - ALEXSANDRO SCARABELOT	10, 12, 14	453.500,00
228052 - PSI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS LTDA	8, 9	1.002.000,00
102814 - PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	5	283.500,00
53198 - CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	1, 7	261.500,00
29807 - CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	2, 3, 4, 6	303.750,00